Statistics

umur jk media
Valid 40 40 40
N
Missing 0 0 0
Mean 16,1750
Std. Deviation ,78078
umur
|Frequency Percent [Valid Percent |Cumulative
Percent
15,00 |9 22,5 22,5 22,5
16,00 |15 37,5 37,5 60,0
Valid
17,00 |16 40,0 40,0 100,0
Total |40 100,0 100,0
jk
Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative
Percent
L 22 55,0 55,0 55,0
Valid P 18 45,0 45,0 100,0
Total 40 100,0 100,0
media
Frequency Percent Valid Percent Cumulative
Percent
DVD 6 15,0 15,0 15,0
Valid  Internet 34 85,0 85,0 100,0
Total 40 100,0 100,0




Statistics

frekuensi menonton blue film

Valid
N

Missing
Mean
Median

Std. Deviation

40

14,45
12,00
4,750

frekuensi menonton blue film

Frequency Percent Valid Percent Cumulative
Percent
10 4 10,0 10,0 10,0
11 13 32,5 32,5 42,5
12 4 10,0 10,0 52,5
13 2 5,0 5,0 57,5
14 3 75 75 65,0
15 1 2,5 2,5 67,5
16 1 2,5 2,5 70,0
Valid 17 3 7,5 7,5 77,5
18 3 75 75 85,0
20 1 2,5 2,5 87,5
22 1 2,5 2,5 90,0
24 1 2,5 2,5 92,5
25 1 2,5 2,5 95,0
26 2 5,0 5,0 100,0
Total 40 100,0 100,0




Statistics

erilaku seksual remaja

Valid
N

Missing
Mean
Median

Std. Deviation

40

0
10,6500
11,0000
2,71322

perilaku seksual remaja

Frequency Percent Valid Percent Cumulative
Percent
4,00 2 5,0 5,0 5,0
5,00 1 2,5 2,5 7,5
7,00 1 2,5 2,5 10,0
8,00 5 12,5 12,5 225
9,00 4 10,0 10,0 32,5
10,00 2 5,0 5,0 37,5
Valid
11,00 7 17,5 17,5 55,0
12,00 5 12,5 12,5 67,5
13,00 10 25,0 25,0 92,5
14,00 2 5,0 5,0 97,5
15,00 1 2,5 2,5 100,0
Total 40 100,0 100,0
Correlations
frekuensi perilaku seksual
menonton blue remaja
film
Pearson Correlation 1 775"
frekuensi menonton blue film Sig. (2-tailed) ,000
N 40 40
Pearson Correlation -775" 1
perilaku seksual remaja Sig. (2-tailed) ,000
N 40 40




**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

Tests of Normality

perilaku seksual remaja

frekuensi menonton

blue film

Kolmogorov-Smirnov? Shapiro-Wilk

Statistic df Sig. Statistic df Sig.
176 40 .003 916 40 .006
222 40 .000 .808 40 .000

a. Lilliefors Significance

Correction




